
084翻译学院
各专业招生人数为一志愿招考计划，不含推免生人数。一志愿最终招生人数将根据国家下达的招生计划、推免生接收情况以及各专业报考情况进行适当调整。
	专业代码、名称及研究方向
	招生人数
	考试科目
	备注

	050201英语语言文学

01第二语言习得与外语教学
02翻译理论与实践

03认知语言学与西方修辞学

04英国研究

05英美文学
	2
	①101思想政治理论

②243日语（外）或244德语或245法语

③621实践英语

④817专业英语
	同等学力加试：

1.写作

2.翻译

3.高级英语

	055101英语笔译

	8

	①101思想政治理论

②211翻译硕士英语

③357英语翻译基础

④448汉语写作与百科知识
	同等学力加试：

1.英语写作

2.高级英语


	055101英语笔译（非全日制）

	6

	①101思想政治理论

②211翻译硕士英语

③357英语翻译基础

④448汉语写作与百科知识
	同等学力加试：

1.英语写作

2.高级英语
非全日制上课方式：

集中授课
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